
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 21 декабря 2016 года 
№ 54-VI ДГ 

 
О внесении изменений в некоторые 
решения представительного органа 
муниципального образования 
городской округ город Сургут 
 

В связи с началом работы Думы города Сургута VI созыва, в целях 
совершенствования муниципальных правовых актов, руководствуясь статьёй 31 
Устава муниципального образования городской округ город Сургут  
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Дума города РЕШИЛА: 

 
1. Внести в решение городской Думы от 25.03.2004 № 316-III ГД  

«Об утверждении Положения о Сургутской городской трёхсторонней комиссии 
по регулированию социально-трудовых отношений» (в редакции от 23.09.2015 
№ 759-V ДГ) изменение, изложив постановляющую часть решения  
в следующей редакции: 

«1. Утвердить Положение о Сургутской городской трёхсторонней 
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений согласно 
приложению. 

2. Назначить координатором Сургутской городской трёхсторонней 
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Председателя 
Думы города Красноярову Н.А.». 

2. Внести в решение Думы города от 25.02.2015 № 653-V ДГ  
«О внесении изменения в решение городской Думы от 25.03.2004 № 316-III ГД  
«Об утверждении Положения о Сургутской городской трёхсторонней комиссии 
по регулированию социально-трудовых отношений» изменение, признав 
утратившей силу часть 2 решения. 

 
 

Председатель Думы города 
 
_______________ Н.А. Красноярова 
 
«23» декабря 2016 г. 

Глава города 
 
______________ В.Н. Шувалов 
 
«26» декабря 2016 г. 


	Решение Думы города от 26.12.2016 № 54-VI ДГ

